
Prezidentem se stane Schwarzenberg, nebo Zeman? Své preference sdělují občané Náchodska - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Neděle, 20 Leden 2013 00:00

Už za týden se rozhodne mezi Karlem Schwarzenbergem a Milošem Zemanem o novém
prezidentu České republiky. Lidé z Náchodska odpovídali na otázku "Koho byste raději viděli na
Hradě ve funkci prezidenta a proč?".           {jathumbnail off}  

Eliška Borůvková, studentka FF UHK

  

Ve druhém kole je pro mě jasná volba "Karel", neboť nejenže má smysl pro humor a je
sympatický, ale je v Evropě i ve světě uznáván jako vysoce respektovaná osobnost, má pevné
názory i charakter a není spojen s žádnými politickými skandály.

  

Petr Hable, starosta Nového Města nad Metují

  

Na Hradě bych radši viděl pana Karla Schwarzenberga. Jeho vystupování a názory jsou mi
bližší.

  

Petr Mědílek, starosta Červeného Kostelce

  

Koho budu příští týden volit? Toho, který ve mně budí větší důvěru.

  

Tomáš Kábrt, redaktor

  

Karla Schwarzenberga. Jednoznačně.

  

 1 / 2



Prezidentem se stane Schwarzenberg, nebo Zeman? Své preference sdělují občané Náchodska - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Neděle, 20 Leden 2013 00:00

David Novotný, pořadatel společenských akcí

  

Já bych raději viděl na hradě Miloše Zemana, protože pochází z chudé rodiny, má již něco za
sebou a je to Čech! Pana Schwarzenberga si vážím, ale jsou věci, které mi vadí v jeho politice,
a také mi vadí i to, že někdo neumí českou hymnu či jeho manželka ho nepřijela podpořit na
volbu prezidenta. Sice budu mimo Náchod, ale pořídil jsem si i volební průkaz, abych mohl volit
v jiném městě. Podporuji tedy pana Miloše Zemana.

  

Koho by chtěli za nového prezidenta občané z Broumovska? Čtěte zpravodajský server Naše
Broumovsko
.

  

Články k tématu: Kdo bude lepší prezident? Odpovídají občané Náchodska

  

Koho si přejí občané Náchodska ve funkci prezidenta republiky

               

 2 / 2

http://nase.broumovsko.cz/
http://nase.broumovsko.cz/
nazory/kdo-bude-lepsi-prezident-odpovidaji-obcane-nachodska.html
nazory/koho-si-preji-obcane-nachodska-ve-funkci-prezidenta-republiky.html

